
České vysoké učení technické v Praze 
Fakulta elektrotechnická 

Katedra počítačů 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Jméno studenta: Jan Dryk 

Název práce: Mobilní klient restauračního systému 

Jméno vedoucího práce: Ing. Martin Komárek 

 

Složitost řešeného problému: nadprůměrná 

Multiplatformní vývoj rozhodně není zcela triviální záležitost. 

Rozsah práce: průměrný 

Míra splnění požadavků zadání: 100%     

Text práce: podprůměrný 

Text práce je rozhodně výrazně slabší částí studentových výstupů. Pro ilustraci níže uvádím 

pouze některé nedostatky textu.  

 První věta kapitoly 4 je nejasná. 

 Některé obrázky jsou nepřiměřeně velké a navíc nejsou v textu nikde odkazovány. 

 První věta druhého odstavce v kapitole 5.2 je nesrozumitelná.  

 V kapitole 8.3 není uvedeno kolik testerů testování provádělo a na jakých zařízeních.  

 

Přístup studenta k řešení práce: průměrný 

Student pracoval někdy až příliš samostatně a jsem přesvědčen, že častější konzultace by 

výsledek práce pozitivně ovlivnily. 

Dosažené výsledky a jejich přínos: průměrný 

Student vytvořil prototyp nástroje, který je možné nasadit do testovacího provozu. Pro pilotní 

nasazení by bylo nutné udělat celou řadu testů a na jejich základě ještě aplikaci upravit. 

 

Závěr           
Student dokázal vytvořit dvě funkční mobilní aplikace (pro platformy Android a iOS), 

které jsou po případném důkladném testování a zlepšení uživatelské přívětivosti 

nasaditelné do pilotního provozu. Student jednoznačně prokázal, že po implementační 

stránce je schopen řešit problémy komplexního charakteru. Textová část práce je však 

výrazně horší než část implementační  a celkově tedy hodnotím známkou:   

D - uspokojivě       

 

V Praze dne 15.6.2015     

 podpis vedoucího práce 


